TERMO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2017

PROCESSO Nº 85/2017

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2017

O município de Prado Ferreira, torna público, que fica ANULADO o procedimento licitatório nº
85/2017, com fulcro no Art. 49, da Lei Federal nº 8.666/1993, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO
DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  INSTALAÇÃO  E  FORNECIMENTO  DE
EQUIPAMENTOS DE SOM DESTINADOS À CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA, e o faz devido
à necessidade de alterações no termo de referência do edital.

Prado Ferreira, 20 de Julho de 2017.

SILVIO ANTONIO DAMACENO
Prefeito Municipal